МУНИII4ГIАJЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖШНИЕ

ДОПОJIНИТЕJЪНОГО
ОБРАЗОВАНИlI (СПОРТИВНАЯ
IIIКОЛА ПО ЗИМНИМ ВИДАМ
СПОРТА) АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИIД4ГIАJЬНОГО РАЙОНА
рЕспуБлп<чl тАтАрстАн

ТАТАРСТАН РЕСIТУБЛИКАСЫ
АJIЕКСЕЕВСК

МУНИIП4IIАЛЬ РАЙОНЫ
(СПОРТНЫЦ КЫШКЫ ТОРЛОРЕ

БУЕНЧД СПОРТ МОКТОБЕ>
муниIд4пАJъ Бюд}кЕт
ОСТОМО БЕЛЕЕМ БИРY

УЧРЕЖШНИЕСЕ

422900, Ресгryблика Татарстан, Алексеевский муницип.шьный рйон, пгт. Алексеевское, ул.Сшlиха Баттала зд. 32.
Тел. 8(8434 1 )2-'7 4-04, e-mail: Ааlех-аrепа@уапdех.ru

07.09.2023r. Приказ Nч 10

<<О назначении должностного лица, ответственного за рабоry по профилактике
коррупционных и иных правонарушений>>

Во исполнении письма Министерства юстиции от 28.03.2020г. Ns l0/13-09/16|2 об
использовании в работе проектов примерньгх положений о комиссии уреryлированию
конфликта интересов в организациях, подведомственным органапd местного сil]uоуправлеIIия
Республики Татарстан, инструкции должностного лица, ответственного за рабоry по
профилактике коррупционньгх и иньIх правонарушениЙ в таких оргitнизациях, согласованные с
Управлением Президента Республики Татарстан по вопросtlN,I антикоррупционной политики,
прокуратуроЙ Республики Татарстан и АссоциациеЙ к Совет муниципirльных образований
Республики Татарстан>

приказываю:

l. Назначить должностным лицом, ответственным за рабоry по профилактике
коррупционньIх и иньIх правонарушений в Муниципztльном бюджетном учреждении
дополнительного образования <Спортивн€ш школа по зимним видаIи спортa>)

Алексеевского муниципального района Республики Татарстан Золотову И.А.
2. .Щовести под роспись Инструкцию должностного лица, ответственного за работу по

профилактике коррупционньIх и иньIх правонарушений в Муниципilльном бюджетном

учреждении дополнительного образования <Спортивнtul школа по зимним видам
спортa>) Алексеевского муниципЕlльного района Республики Татарстан

З. При осуществлению деятельности в сфере профилактике коррупционных и иньIх
прilвонарушений Золотовой И.А. неукоснительно выполнять требования Инструкции,
соответствующих законов и других нормативньIх актов

4. Контроль за вьшолнением настоящего Приказа остtlвJIяю за

.Щиректор Муниципальном бюджетном учреждении
образования кСпортивнilя школа по зимним видzlп{
Алексеевского муницип€tльного района Республики Т,

с 9s.